



SZPITAL SPECJALISTYCZNY w JAŚLE



ISO 9001:2008
9122.SZPI

Znak sprawy: PN/ 33/ 2018

Jaśło, dn. 2018-08-08

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SIWZ na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych

dotyczy przetargu nieograniczonego na usługę przeglądy techniczne, naprawa i konserwacja aparatury i sprzętu medycznego, a także kontrola bezpieczeństwa mechanicznego i elektrycznego - stała obsługa techniczna dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego w Jaśle

Informujemy, że w postępowaniu przetargowym otrzymaliśmy od Wykonawców następujące pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 1.: Dotyczy wzoru umowy Wykonawca wnioskuję o zastąpienie zapisu §1 ust.2:

„W przypadku nieterminowego wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę, Zamawiający zastrzega sobie prawo zlecenia wykonania powyższej usługi u innego Wykonawcy, a ewentualną różnicę cenową pokryje Wykonawca”

zapisem:

„W przypadku nieterminowego wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę, Zamawiający zastrzega sobie prawo zlecenia wykonania powyższej usługi u innego Wykonawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy, a ewentualną różnicę cenową pokryje Wykonawca”

Odpowiedź 1: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Zapytanie 2.: Dotyczy wzoru umowy Wykonawca wnioskuję o zastąpienie zapisu §3 ust.3:

„Wykonawca dokona naprawy urządzenia w czasie 7 dni, a w przypadku nie naprawienia w tym terminie dostarczy urządzenie zastępcze klasy nie gorszej”

zapisem:

„Wykonawca dokona naprawy urządzenia w czasie 7 dni, a w przypadku nie naprawienia w tym terminie dostarczy urządzenie zastępcze klasy nie gorsze. Jeżeli zachodzi konieczność sprowadzenia części, termin wykonania naprawy wydłuży się do 40 dni.”

Odpowiedź 2: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Zapytanie 3.: Dotyczy wzoru umowy Wykonawca wnioskuję o zastąpienie zapisu §7 ust.1:

„Jeżeli Wykonawca nie wykona przeglądu technicznego urządzenia w wyznaczonym terminie Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 100 zł”

zapisem:

„Jeżeli Wykonawca nie wykona przeglądu technicznego urządzenia w wyznaczonym terminie Wykonawca może zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 25zł”

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Zapytanie 4.: Dotyczy wzoru umowy Wykonawca wnioskuję o zastąpienie zapisu §7 ust.2:

„Jeżeli Wykonawca nie dokona po przeglądzie, naprawie, konserwacji urządzenia wpisu w paszporcie technicznym zgodnie z § 5 pkt. 4g Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 30% rocznej kwoty netto za przeglądy, konserwację i naprawę danego aparatu lub sprzętu medycznego”

zapisem:

„Jeżeli Wykonawca nie dokona po przeglądzie, naprawie, konserwacji urządzenia wpisu w paszporcie technicznym zgodnie z § 5 pkt. 4g Wykonawca może zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% rocznej kwoty netto za przeglądy, konserwację i naprawę danego aparatu lub sprzętu medycznego, o ile brak wpisu w paszporcie wynika z winy Wykonawcy.”

Odpowiedź 4: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Zapytanie 5.: Dotyczy wzoru umowy Wykonawca wnioskuję o zastąpienie zapisu §7 ust.3:

„Za nie przystąpienie do naprawy urządzania w terminie określonym w § 3 ust. 2 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 100,00 zł”

zapisem:

„Za nie przystąpienie do naprawy urządzania w terminie określonym w § 3 ust. 2 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 25,00 zł”

Odpowiedź 5: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Zapytanie 6.: Dotyczy wzoru umowy Wykonawca wnioskuje o zastąpienie zapisu §7 ust.4:

„Za brak naprawy urządzania, o którym mowa w § 3 ust.3 w terminie Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 30% rocznej kwoty netto za przeglądy, konserwację i naprawę danego aparatu lub sprzętu medycznego”

zapisem:

„Za brak naprawy urządzania, o którym mowa w § 3 ust.3 w terminie Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% rocznej kwoty netto za przeglądy, konserwację i naprawę danego aparatu lub sprzętu medycznego”

Odpowiedź 6: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Zapytanie 7.: Dotyczy wzoru umowy Wykonawca wnioskuje o zastąpienie zapisu §7 ust.12:

„Zamawiający uprawniony jest do potrącenia kar umownych z wynagrodzenia należnego Wykonawcy”

zapisem:

„Strony uzgadniają, że kary umowne przewidziane w niniejszej umowie będą rozliczane na podstawie odrębnej noty obciążeniowej wystawionej przez Zamawiającego z terminem płatności 30 dni od daty otrzymania noty.”

Odpowiedź 7: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Zapytanie 8.: Dotyczy Formularz cenowy – Pakiet nr 22 Wykonawca zwraca się z prośbą o wyłączenie z pakietu nr 22 kardiomonitorów RGM oraz OXICAP, ponieważ producent zakończył wsparcie techniczne dla ww. urządzeń, w związku z czym niemożliwym jest wykonanie przeglądu wspomnianych urządzeń.

Pakiet 22 - aparaty do znieczuleń 1					
4	Ap do zniecz EXCEL z monitorem RGM	1998	1	OIOM	AMAA05915
5	Ap do zniecz EXCEL z monitorem Oxicap	1998	1	OIOM	AMAB0573

Odpowiedź 8: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Zapytanie 9.: Wykonawca prosi o wydłużenie terminu składania ofert o 5 dni.

Odpowiedź 9; Zamawiający nie wprowadza zmian.

Zapytanie 10.: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z pakietu nr 27 – ultrasonografy pozycji nr 2 do osobnego pakietu.

Odpowiedź 10; Zamawiający nie wprowadza zmian.

Z poważaniem
Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego w Jasle
mgr Zbigniew Betlej

Otrzymują:

1. zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl
2. a /a

CP